
Vangoa Zestaw Werbli Profesjonalnych 5A ze
Stojakiem i Wyciszeniem
Indeks: 707898 Producent: Vangoa Kod producenta: GY20220738AJP

Cena: 604.07 zł

Opis

Vangoa Zestaw werbli studenckich, zestaw werbli ze
stojakiem, podkładka wyciszająca bęben 5A, klucze
perkusyjne, patyczki, 35 x 14 cm
Producent: Vangoa

Zestaw werbli studenckich Vangoa to doskonałe rozwiązanie dla początkujących perkusistów. Dzięki wysokiej jakości
materiałom i stabilnemu designowi, zapewniają one niezrównany dźwięk i wygodę podczas użytkowania. Zestaw obejmuje
wszystko, czego potrzebujesz do rozpoczęcia przygody z grą na werblach. Nie musisz się martwić o gwarancję ani
dodatkowe akcesoria - wszystko jest już w zestawie!

Nie tylko brzmią świetnie, ale również wyglądają stylowo. Werble Vangoa są wyposażone w stabilny stojak z blokadą
pamięci, torbę oxford 600D z wyściółką 10 mm oraz podkładkę wyciszającą. Dzięki temu nie tylko masz pewność, że Twoje
werble są bezpieczne, ale także możesz cieszyć się komfortem podczas grania.

Dokładamy wszelkich starań, aby nasze produkty spełniały oczekiwania klientów. Zestaw werbli studenckich Vangoa to
idealne rozwiązanie dla tych, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z perkusją. Wyjątkowy dźwięk, solidne wykonanie i
kompletny zestaw akcesoriów sprawiają, że gra na werblach staje się jeszcze bardziej satysfakcjonująca. Odkryj świat
muzyki z werblami Vangoa!

Ładny dźwięk ✔_ Powłoka topoli 6 mm z krawędzią łożyska 45° z każdej strony równomiernie przenosi wibracje do
środka bębna. Wysokiej jakości głowica perkusyjna 35,5 cm ma otwarty i zrównoważony dźwięk z dobrym
utrzymaniem
Stabilne docieranie: 10 wytrzymałych wypustek zapewnia optymalne dopasowanie między skorupą a głową i lepiej
równomiernie wydłuża napięcie skóry głowy do każdego kąta, bardziej dostrojone
Wytrzymały stojak ✔ Ulepszony stojak z blokadą pamięci i napinaczem wspornika można łatwo zamontować bęben
pod wygodnym kątem i wysokością. Podwójnie usztywnione nogi z antypoślizgowymi gumowymi nóżkami i
końcówkami chwytają stojak i bęben na miejscu
Wytrzymała torba na zamek błyskawiczny 600D Oxford z wyściółką 10 mm, gładka wkładka, zapewnia większą
ochronę, trwała do noszenia z kieszenią na kije lub akcesoria oraz oddzielną torbą na stojak
Przydatny zestaw początkujący - przygotowana do Vango podkładka wyciszająca do odliczania głośności, klawisz
bębna prędkości do szybkiego strojenia, pałeczki perkusyjne 5 A do ćwiczeń, regulowany pasek do występu na
stojąco. Wszystko, co musisz zrobić, to cieszyć się bitami!

waga przedmiotu: 2.4 pounds
punkt znaku wypunktowania: Ładny dźwięk ✔_ Powłoka topoli 6 mm z krawędzią łożyska 45° z każdej strony



Wymiary 35 x 14 cm

Waga 2,4 kg

Materiał Guma, Oxford 600D

Kolor Czarny

równomiernie przenosi wibracje do środka bębna. Wysokiej jakości głowica perkusyjna 35,5 cm ma otwarty i
zrównoważony dźwięk z dobrym utrzymaniem, Stabilne docieranie: 10 wytrzymałych wypustek zapewnia optymalne
dopasowanie między skorupą a głową i lepiej równomiernie wydłuża napięcie skóry głowy do każdego kąta, bardziej
dostrojone, Wytrzymały stojak ✔ Ulepszony stojak z blokadą pamięci i napinaczem wspornika można łatwo
zamontować bęben pod wygodnym kątem i wysokością. Podwójnie usztywnione nogi z antypoślizgowymi gumowymi
nóżkami i końcówkami chwytają stojak i bęben na miejscu, Wytrzymała torba na zamek błyskawiczny 600D Oxford z
wyściółką 10 mm, gładka wkładka, zapewnia większą ochronę, trwała do noszenia z kieszenią na kije lub akcesoria
oraz oddzielną torbą na stojak, Przydatny zestaw początkujący - przygotowana do Vango podkładka wyciszająca do
odliczania głośności, klawisz bębna prędkości do szybkiego strojenia, pałeczki perkusyjne 5 A do ćwiczeń, regulowany
pasek do występu na stojąco. Wszystko, co musisz zrobić, to cieszyć się bitami!
Opis produktu: Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą
różnić się od produktów lokalnych, w tym dopasowaniem, klasyfikacjami wiekowymi i językiem produktu, etykietami lub
instrukcjami.
marka: vangoa
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 714131199921, 0714131199921
rozmiar: Snare Drum Set-Upgrad
numer części: GY20220738AJP
kolor: black
waga opakowania przedmiotu: 6.6 kilograms
producent: Vangoa
zalecane węzły przeglądania: 20859395031
numer modelu: GY20220738AJP
nazwa przedmiotu: Vangoa Zestaw werbli studenckich, zestaw werbli ze stojakiem, podkładka wyciszająca bęben 5A,
klucze perkusyjne, patyczki, 35 x 14 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-06T08:00:00.000Z
materiał: Guma
orientacja dłoni: ambidextrous

Parametry

Zdjęcia




	Vangoa Zestaw Werbli Profesjonalnych 5A ze Stojakiem i Wyciszeniem
	Opis

	Vangoa Zestaw werbli studenckich, zestaw werbli ze stojakiem, podkładka wyciszająca bęben 5A, klucze perkusyjne, patyczki, 35 x 14 cm
	Producent: Vangoa
	Parametry
	Zdjęcia


